
UCHWAŁA NR XXXV/260/2021 
RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 70.797.786,93 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego dochody bieżące: 59.867.105,79 zł, dochody majątkowe: 10.930.681,14 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy i po zmianie plan wynosi 73.927.718,28 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2, z tego wydatki bieżące: 59.556.415,18 zł, wydatki majątkowe: 14.371.303,10 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się kwotę planowanego deficytu w wysokości 3.129.931,35 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu emisji obligacji.  

§ 5. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych w ramach wsparcia ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Zmienia się rozchody budżetu Gminy z tytułu spłat wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek, po 
zmianie rozchody wynoszą 1.148.115,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji w kwocie 
5.354.867,24 zł z tego na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 508.000,00 zł (w tym odsetki 
8.000,00 zł); 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 3.129.931,35 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 
1.669.315,28 zł (w tym odsetki 521.200,00 zł) ; 

4) sfinansowanie umów wykupu sieci wodno-kanalizacyjnych - w kwocie 47.620,61 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów 

 
 

Krzysztof Polak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8236E4-6469-4858-8429-9BB98EECA00A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/260/2021 Rady Gminy Bełchatów z dnia 23 kwietnia 2021 roku

 

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 10 328 886,00Różne rozliczenia 0,00 6 118,94 10 335 004,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 73 120,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 6 118,94 79 238,94

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 64 120,00 0,00 6 118,94 70 238,94

41 868 080,85razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 6 118,94 41 874 199,79

majątkowe
758 1 181 346,00Różne rozliczenia 0,00 4 750 000,00 5 931 346,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75816 1 181 346,00Wpływy do rozliczenia 0,00 4 750 000,00 5 931 346,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 1 181 346,00 0,00 4 750 000,00 5 931 346,00

6 180 681,14razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 020 909,14 0,00 0,00 3 020 909,14

0,00 4 750 000,00 10 930 681,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8236E4-6469-4858-8429-9BB98EECA00A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
17 992 906,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 17 992 906,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 66 041 667,99

3 020 909,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 020 909,14

0,00 70 797 786,934 756 118,94

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8236E4-6469-4858-8429-9BB98EECA00A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/260/2021 Rady Gminy Bełchatów z dnia 23 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 196 166,83 1 378 500,00 1 353 500,00 0,00 1 353 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 817 666,83 1 817 666,83 624 056,22 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 196 166,83 1 378 500,00 1 353 500,00 0,00 1 353 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 817 666,83 4 817 666,83 624 056,22 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 3 162 666,83 1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 817 666,83 1 817 666,83 624 056,22 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 162 666,83 1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 817 666,83 4 817 666,83 624 056,22 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 845 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 990,00 845 990,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 845 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 845 990,00 3 845 990,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 268 990,00 978 000,00 978 000,00 0,00 978 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 290 990,00 2 290 990,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 268 990,00 978 000,00 978 000,00 0,00 978 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 290 990,00 3 290 990,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 706 000,00 706 000,00 706 000,00 0,00 706 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 706 000,00 706 000,00 706 000,00 0,00 706 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 267 088,00 7 017 088,00 6 755 688,00 5 637 188,00 1 118 500,00 5 000,00 256 400,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 317 088,00 7 067 088,00 6 805 688,00 5 637 188,00 1 168 500,00 5 000,00 256 400,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 867 888,00 6 617 888,00 6 610 888,00 5 547 188,00 1 063 700,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 917 888,00 6 667 888,00 6 660 888,00 5 547 188,00 1 113 700,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 500,00 156 500,00 156 500,00 0,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 424 600,00 853 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 843 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 500,00 571 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 180 600,00 853 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 843 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 500,00 1 327 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8236E4-6469-4858-8429-9BB98EECA00A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 581 600,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 500,00 571 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 337 600,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 500,00 1 327 500,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 571 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 500,00 571 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 327 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 500,00 1 327 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 51 128 812,28 41 513 509,18 38 199 821,18 22 200 977,41 15 998 843,77 965 000,00 1 814 388,00 0,00 0,00 534 300,00 9 615 303,10 9 615 303,10 4 315 856,49 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 806 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 756 000,00 4 756 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 934 812,28 41 563 509,18 38 249 821,18 22 200 977,41 16 048 843,77 965 000,00 1 814 388,00 0,00 0,00 534 300,00 14 371 303,10 14 371 303,10 4 315 856,49 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 17 992 906,00 17 992 906,00 494 571,35 431 430,00 63 141,35 0,00 17 498 334,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 992 906,00 17 992 906,00 494 571,35 431 430,00 63 141,35 0,00 17 498 334,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8236E4-6469-4858-8429-9BB98EECA00A. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/260/2021 Rady Gminy Bełchatów z dnia 23 kwietnia 2021 
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 000,001 817 666,83 4 817 666,83

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 000 000,00 4 817 666,831 817 666,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 845 990,00 3 000 000,00 3 845 990,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Ławach 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w Zdzieszulicach Górnych etap I, etap II, 
etap III 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

600 Transport i łączność 1 000 000,002 290 990,00 3 290 990,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 000 000,00 1 000 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Przebudowa drogi w Dobiecinie (k.szkoły) 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 756 000,00571 500,00 1 327 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 756 000,00 1 327 500,00571 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 500,00 756 000,00 1 327 500,00

Budowa Centrum Sportu i Rekreacji - świetlica w Emilinie 396 500,00 750 000,00 1 146 500,00
Budowa przyłącza oraz zewnętrznej i wewnętrznej instalacji gazowej w 
budynku komunalnym w Zdzieszulicach Górnych 0,00 6 000,00 6 000,00

9 615 303,10 14 371 303,104 756 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8236E4-6469-4858-8429-9BB98EECA00A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

758 75816 Wpływy do rozliczenia 1 181 346,00 4 750 000,00 5 931 346,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

1 181 346,00 4 750 000,00 5 931 346,00

1 181 346,00 4 750 000,00 5 931 346,00

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

010 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 110 000,00 3 000 000,00 3 110 000,00

6050 Budowa sieci wodociągowej w Wielopolu 110 000,00 0,00 110 000,00

6050 Budowa kanalizacji w Ławach 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w Zdzieszulicach Górnych 

etap I, etap II, etap III
0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 430 000,00 0,00 430 000,00

6300
Dotacja - Budowa ciągu pieszo-jezdnego w msc. Myszaki 

- Etap II
250 000,00 0,00 250 000,00

6300

Dotacja- Przebudowa drogi powiatowej nr 1914E w 

zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego w 

miejscowości Augustynów- Etap I

180 000,00 0,00 180 000,00

600 60016 Drogi publiczne gminne 300 000,00 0,00 300 000,00

6050
Przebudowa drogi gminnej nr 101263E Wola Mikorska-

Emilin
300 000,00 300 000,00

600 60017 Drogi wewnętrzne 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

6050 Przebudowa drogi w Dobiecinie (k.szkoły) 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

801 80101 Szkoły podstawowe 271 346,00 0,00 271 346,00

6050 Budowa boiska przy ZSP w Kurnosie Drugim 271 346,00 271 346,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00 750 000,00 820 000,00

6050 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Mikorzycach 70 000,00 70 000,00

6050 Budowa Centrum Sportu i Rekreacji- świetlica w Emilinie 0,00 750 000,00 750 000,00

1 181 346,00 4 750 000,00 5 931 346,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXV/260/2021 Rady Gminy Bełchatów z dnia 23-04-2021

Zmian planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych w ramach wsparcia ze 

środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2021 rok

Dochody

Razem:

Wydatki

Razem wydatki:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8236E4-6469-4858-8429-9BB98EECA00A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/260/2021 Rady Gminy Bełchatów z dnia 23 kwietnia 2021 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 197 996,34 - 49 881,06 1 148 115,28

Razem: 1148115,2800Razem: 1197996,3400 Razem: -49881,0600

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8236E4-6469-4858-8429-9BB98EECA00A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-04-27T07:20:02+0000
	Polska
	Przewodniczący Rady Gminy Bełchatów Krzysztof Polak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




